
 
AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr._______Prot                      Tiranë, më ____ . ____. 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

09.10.2023 

 

Drejtuar: “DION-AL” SHPK 

Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2, Tiranre 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar” Marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt,  Loti 2 

me objekt “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Durrës”me fond të 

marrëveshjes kuadër, në vlerën prej: 192,482,588 (njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH), me numer reference REF-

77117-08-09-2023. 

,umber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 me objekt “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi 

për Spitalin Rajonal Durrës”me fond të marrëveshjes kuadër, në vlerën prej: 192,482,588 

(njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) 

Lekë (pa TVSH), me numer reference REF-77117-08-09-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1 ) “DION-AL” SHPK        K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 



Vlera: 184,242,060 (njëqind e tetëdhjetë e katër million e dyqind e dyzet e dy mije e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

 

 

Nuk ka Operatorët ekonomikë te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

“1 ) “DION-AL” SHPK        K67917301H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Vlera: 184,242,060 (njëqind e tetëdhjetë e katër million e dyqind e dyzet e dy mije e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, nuk ka afate ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 96 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Endri MULLAI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

MEMO 

Nr.______Prot                       Tiranë, më ____ . ____. 2023 

 

 

Drejtuar:       Z. Endri MULLAI                 Drejtor i Përgjithshëm  

 

 

Përgatiti: Njësia e  prokurimit:   

Z. Erald MIHALI                 Drejtor, Drejtoria Teknike 

Z. Gentian MUSTAFA         Specialist 

Znj. Lorena Bitri                  Pergjegjese Sektori 

                                

 

Lënda: Mbi Njoftimin e Fituesit për procedurën  e prokurimit me objekt: Loti 2 me objekt 

“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Durrës”. 

 

Datë:   09.10.2023 

  

I nderuar titullar i Organit Qendror Blerës, 

Më datë 14.09.2023 komisioni i vlerësimit të ofertave ka bërë në sistemin elektronik klasifikimin 

për procedurën e prokurimit për procedurën e prokurimit “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e larte 

monetar”, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë, me objekt: Procedure e hapur mbi 

kufirin e lartë monetar” Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, me objekt,  Loti 2 me objekt “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

Spitalin Rajonal Durrës”me fond të marrëveshjes kuadër, në vlerën prej: 192,482,588 (njëqind 

e nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë (pa 

TVSH), me numer reference REF-77117-08-09-2023. 

 

Në vijim të Proces-Verbalit të verifikimit të dokumentacionit fizik të OE “Dion-AL” SHPK, dhe në bazë 

të nenit 97 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, bashkëlidhur po Ju paraqesim njoftimin e fituesit 

të kësaj procedure prokurimi.   

 

Duke Ju falënderuar për vëmendjen. 

 


